
 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

_____________________________________________________________________________ 
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa 

Email: licitacaopmcameta21@gmail.com 

COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Processo Licitatório de Carta Convite nº 26/2022 

 

Comunicamos o resultado final da análise e julgamento dos documentos de 

habilitação e aceite das propostas de preços relativos à Carta Convite Nº 26/2022, que tem 

como objeto a reforma e adequação do Alojamento e Detenção da PM, no distrito de 

Carapajó, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cametá. 

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO: A firma declarada vencedora do Certame foi a 

empresa I G SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES & COMERCIO LTDA – CNPJ: 

18.179.153/0001-03. 

 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 238.288,68 (DUZENTOS E TRINTA 

E OITO MIL DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO 

CENTAVOS). 

 

Cametá, 18 de Agosto 2022. 

 

 

 

 

Adenilton Batista Veiga 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 


		2022-08-18T16:45:46-0300
	ADENILTON BATISTA VEIGA:71092960244




